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      Uafhængighed i forbindelse med bad og toilette er et stort ønske for langt de fleste mennesker. Når man skal bevæge sig sikkert rundt på badeværelset, kan der i nogle situationer være behov for ekstra støtte for brugeren. Toilet- og badestole til ældre og handicappede yder den nødvendige støtte, der kræves ved nedsat mobilitet og ved behov for ekstra sikkerhed ved badesituationen og ved toilette. Stolene er i udgangspunktet konfigureret med hjul, stropryg, toiletudskæring samt armlæn.  
  

  

  Aquatec toilet- og badestole til ethvert behov 
  

  

  Aquatec toilet- og badestole fra Invacare er blandt nogle af vores mest anvendte hjælpemidler til ældre og handicappede. Bad- og toiletstolene sikrer brugeren selvstændighed og uafhængighed i forbindelse med den daglige hygiejne ved toilette og bad. Aquatec Ocean badestolene er i en klasse for sig og giver personalet gode muligheder for at yde pleje og omsorg. Aquatec Ocean Ergo serien giver brugerne øget komfort og sikrer en god positionering, samt en ergonomisk siddestilling. I vores kategori af bad- og toiletstole finder du den bade- bækkenstol, der passer til netop din brugers behov.  Produktgruppen indeholder følgende produkter:  


        




  


    
  
  
  

  


  
  

      
      
  
    
      
  


      
      Sammenlign Aquatec Ocean Toilet- og badestole
      Sammenlign
      Du kan vælge 3 modeller at sammenligne
        Annuller
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            Aquatec Ocean Ergo

    

  
  
    
            Invacare bade- og toiletstole skaber øget uafhængighed i forbindelse med personlig hygiejne, hvilket uden tvivl er et stort ønske for alle. Når ældre brugere eller personer med...
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            Aquatec Ocean Vip Ergo

    

  
  
    
            Invacare bade- og toiletstole skaber øget uafhængighed i forbindelse med personlig hygiejne. Når ældre borgere eller personer med nedsat mobilitet skal bevæge sig sikkert rundt på...
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      Find din konsulent
      
        Find din lokale konsulent
      
    

      
  

  
    Send os en besked
    Ønsker du at kontakte os, er du velkommen til at udfylde nedenstående formular.

Bemærk, at de personlige data, du oplyser, ikke vil blive brugt eller gemt, medmindre du gerne vil forblive i kontakt med os. I så fald er du velkommen til at tilmelde dig vores nyhedsmails. Du kan læse vores data fortroligheds- og cookiepolitik via linket, nederst på siden.

    
  
  
      Fornavn
        

        


      Efternavn
        

        


      E-mail
        

        


      Placering
        

        


      Hvordan kan vi hjælpe dig?
        
  



            
      Invacare tager databeskyttelse alvorligt. Læs venligst vores fortrolighedspolitik for information om, hvordan vi behandler dine data, og hvad dine rettigheder er.


    

  


        

            
      Den data, du indtaster, vil blive behandlet af Invacare og dets datterselskaber for at svare på din anmodning. Ved at vælge dette felt bekræfter du, at du har læst Invacares fortrolighedspolitik, som indeholder yderligere oplysninger om, hvordan Invacare behandler dine data, samt hvordan du kan udøve dine eksisterende rettigheder. *


    

  


        

            
      Ved at vælge dette felt accepterer du at modtage opdateringer, nyhedsbreve og kampagner fra Invacare og dets tilknyttede virksomheder via e-mail. Du har kan til hver en tid afmelde dig.


    

  

* Påkrævet felter







      Efterlad dette felt tomt
        

        





  




  

    
    
      
      Find din konsulent
    
  

    


  
    
      
          	Ocean Ergo - Den gode standard toilet- og badestol med ergonomisk sæde 
	Ocean Ergo XL – Den robuste standard toilet- og badestol med ergonomisk sæde samt en brugervægt på op til 180 kg 
	Ocean Vip Ergo – Den justerbare toilet- og badestol med ergonomisk sæde og sædekip med glidende balancepunkt 


Optimale indstillingsmuligheder 


Alle hygiejneprodukterne fra Aquatec kan via det store tilbehørsprogram tilpasses til netop din brugers behov. Vores store tilbehørssortiment indeholder bl.a. sædepolstringer/sædepuder, alternative rygge, armlæn, nakkestøtter, hovedstøtter og benstøtter. 
  

  

  Vi tilbyder et komplet sortiment af Aquatec hjælpemidler til toilet og bad herunder bækkenstole, skylletoiletter, toiletforhøjere og håndtag til badeværelse mv. Fælles for Aquatec hjælpemidlerne er, at de understøtter det daglige behov for personlig nedre hygiejne hos ældre og syge borgere, der behøver ekstra støtte og sikkerhed på badeværelset. Se mere information under afsnittene Toilet og Bad 
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            Invacare A/S

Sdr. Ringvej 37

2605 Brøndby

Danmark



      
  +45 3690 0000


  
      
      denmark@invacare.com
      
  


  +45 3690 0001
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